

## Preisliste für die

# Ferienwohnung "Graureiher", Waldstraße 15 in 17454 Zinnowitz

าd Geschirr- enbezug).	d-, Bade- ur d Bettdecke	einem Han pfkissen- un	າ jeweils aus ອ (Laken, Kop	te bestehen Bettwäsche	Die Wäschepakete bestehen jeweils aus einem Hand-, Bade- und Geschirr tuch sowie der Bettwäsche (Laken, Kopfkissen- und Bettdeckenbezug).	ind eigene ringen.	hepakete, s sche mitzub	<u>ohne</u> Wäsc wie Bettwäs	isgestaltung irrtücher so	sich zur Pre und Gesch	Entscheiden Sie sich zur Preisgestaltung <u>ohne</u> Wäschepakete, sind eigene Hand-, Bade- und Geschirrtücher sowie Bettwäsche mitzubringen.
910,00	115,00	220,00	03.01.	27.12.	Jahreswechsel	880,00	115,00	190,00	03.01.	27.12.	Jahreswechsel
770,00	95,00	200,00	27.12.	20.12.	Weihnachtszeit	740,00	95,00	170,00	27.12.	20.12.	Weihnachtszeit
490,00	55,00	160,00	20.12.	01.12.	Grogzeit	460,00	55,00	130,00	20.12.	01.12.	Grogzeit
560,00	65,00	170,00	01.12.	01.11.	Sturmzeit	530,00	65,00	140,00	01.12.	01.11.	Sturmzeit
630,00	75,00	180,00	01.11.	01.10.	Bunte Blätter	600,00	75,00	150,00	01.11.	01.10.	Bunte Blätter
700,00	85,00	190,00	01.10.	01.09.	Spätsonne	670,00	85,00	160,00	01.10.	01.09.	Spätsonne
910,00	115,00	220,00	01.09.	01.07.	Strandzeit	880,00	115,00	190,00	01.09.	01.07.	Strandzeit
700,00	85,00	190,00	01.07.	01.06.	Vorsaison	670,00	85,00	160,00	01.07.	01.06.	Vorsaison
630,00	75,00	180,00	01.06.	01.05.	Frühsonne	600,00	75,00	150,00	01.06.	01.05.	Frühsonne
	95,00	200,00	Montag	Freitag	1) Ostern		95,00	170,00	Montag	Freitag	1) Ostern
560,00	65,00	170,00	01.05.	01.04.	Wind & Wetter 1)	530,00	65,00	140,00	01.05.	01.04.	Wind & Wetter 1)
490,00	55,00	160,00	01.04.	03.01.	Winterzeit 1)	460,00	55,00	130,00	01.04.	03.01.	Winterzeit 1)
ER u. WP in €	in in	<sub>e</sub>				ER in €	in €	in …€			
preis inklusive	weitere Nacht	inklusive ER u. WP	bis	Von	Reisezeiten	preis inklusive	weitere Nacht	inklusive ER	bis	von	Reisezeiten
Wochen-	Jede	1. Nacht				Wochen-	Jede	1. Nacht			
f	е	р	С	Ь	а	f	е	р	0	Ь	а
15 €)	e (WP: 2 *	'äschepaket	75 €) und W	klusive ER (	Mietpreise inklusive ER (75 €) und Wäschepakete (WP: 2 * 15 €)		: 75 €)	Mietpreise inklusive Endreinigung (ER: 75 €)	lusive Endre	etpreise ink	Mi
	ise.	ertagspre	en die Fei	1 Feiertag	Bei den mit 1) gekennzeichneten Zeiträumen gelten an Feiertagen die Feiertagspreise	n Zeiträu	zeichnete	l) gekenn:	den mit 1	Bei	
lten.	f) enthal	en d bzw.	eis (Spalt	Vochenpr	erhoben und sind in den Preisen der ersten Übernachtung bzw. im Wochenpreis (Spalten d bzw. f) enthalten.	bernacht	ersten Ü	eisen der	in den Pr	und sind	erhoben
ımalig	eweils ein	werden je	tete (WP)	äschepak	Die Kosten für die Endreinigung (ER) und (wenn mitgebucht) für die Wäschepakete (WP) werden jeweils einmalig	mitgebu	nd (wenn	ıng (ER) u	ndreinigu	für die E	Die Kosten
sonen.	enen Pers	erwachs	is zu zwei	d nov gnr	Die Preise gelten für die Ferienwohnung "Graureiher" bei einer Belegung von bis zu zwei erwachsenen Personen.	reiher" b	ng "Grau	enwohnu	r die Feri	gelten fü	Die Preise

Weitere Informationen für die Ferienwohnung "Graureiher", Waldstraße 15 in 17454 Zinnowitz



Hinweise zu Veranstaltungen in Zinnowitz finden Sie unter:

httas://www.zinnowitz.de/infos/hoehenunkte#/de/zinnowitz/

In den Spalten "e" werden die <u>Mietgrundpreise</u> aufgeführt. Sie gelten für eine Belegung von bis zu zwei erwachsenen Personen. Für jede weitere erwachsene Person werden 25,00 € pro Übernachtung erhoben. Für Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren entstehen über den Mietgrundpreis hinaus keine weiteren Übernachtungskosten.

#### Zusätzliche Kosten je nach Begleitung:

+ 20,00 € je Hund einmalig.

### Zusätzliche Kosten nach Bedarf (wenn mitgebucht):

+ 15,00 € pro Wäschepaket (großes und kleines Handtuch sowie Bettwäsche).

Bei Sonn-/Feiertagsanreisen werden 19,00 € erhoben.

Zusätzliche Kosten, die vom Vermieter zu erheben und gemäß der Kurabgabesatzung (Gemeinde Ostseebad Zinnowitz) an das Kuramt abzuführen sind:

Höhe der Kurabgabe für Personen ab dem 6. Lebensjahr:

- 01.04. des Jahres bis 31.10. des Jahres 2,70 €/Tag
- 01.11. des Jahres bis 31.03. des Jahres 2,00 €/Tag

Befreit von der Kurabgabe sind Kinder unter 6 Jahren.

Die Satzung zur Kurabgabe findet man im Internet unter <a href="https://www.amtusedomnord.de/ortsrecht/zinnowitz/satzungen">https://www.amtusedomnord.de/ortsrecht/zinnowitz/satzungen</a>

bzw. nach der Anreise in der "Infomappe" der Fewo "Graureiher".

Die Kurkarte/n liegt/liegen der Buchungsbestätigung i.d.R. bei. Bei sehr kurzfristigen Buchungen müssen diese jedoch vor Ort erworben werden.

#### Vermieter:

Detlef N. Majewski, Falkenberger Straße 145c, 13088 Berlin

+49(0)30 95994670 (Festnetz); +49(0)179 2267259 (Mobil)

+49(0)38377 129559 (Festnetz - Zinnowitz)

Mail: <u>fewo-graureiher@t-online.de</u>
Homepage: https://www.zinnowitz-graureiher.de

Ihr Vermieter wünscht Ihnen und Ihren Mitreisenden eine gute Anreise und einen angenehmen und erholsamen Aufenthalt!

#### Fewo ,Graureiher<sup>e</sup>





Empfehlung vom "Graureiher: Um unnötige Kosten zu vermeiden achten Sie bitte an den An- und Abreisetagen auf verstärkt auftretende mobile Blitzer ...

Weitere Empfehlung vom "Graureiher: Denken Sie bitte auf allen Parkplätzen der Handelsketten in Zinnowitz (z.B. ALDI, LIDL u.a.m.) an die Parkscheibe ...

